
Uchwała Nr 227/14
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 3 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli  Samorządu Województwa Mazowieckiego  
do Rady Społecznej działającej przy Mazowieckim Centrum Leczenia Chorób
Płuc i Gruźlicy w Otwocku

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.1)), w związku z art. 48 ust. 6 pkt
2 lit. b) tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (Dz. U.
z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Do składu Rady Społecznej działającej przy Mazowieckim Centrum Leczenia Chorób
Płuc  i  Gruźlicy  w  Otwocku dokonuje  się  wyboru  następujących  przedstawicieli
Samorządu Województwa Mazowieckiego:

1) Jolanta Koczorowska;
2) Zofia Szymańska - Avakumović;
3) Kacper Pietrusiński;
4) Bożena Żelazowska;
5) Józef Mieczysław Smorąg;
6) Henryk Mariusz Szostak;
7) Małgorzata Wioletta Grajda;
8) Łukasz Kudlicki.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 24, 423, 619, 1138 i 1146.



Uzasadnienie

W związku z upływem w dniu 8 listopada 2014 roku 4 - letniej kadencji Rady

Społecznej, działającej przy Mazowieckim Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

w Otwocku,  zaistniała  konieczność  dokonania  wyboru  przedstawicieli  Samorządu

Województwa Mazowieckiego do prac w ww. Radzie, na nową kadencję.

Zgodnie z obowiązującym statutem, zatwierdzonym uchwałą Nr 84/12 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 13 kwietnia 2012 r. z późniejszymi zmianami,  

w skład Rady Społecznej wchodzi 8 członków wybranych przez Sejmik Województwa

Mazowieckiego.

2


